

مرجان کار

تولید کننده بلوک سستی
تیغه دیواری و خرابی فلزی

www.marjankar.ir

در خدمت توسعه مسکن در شمال کشور

تلفن کارخانه گرگان: ۳۲۱۶۴۲۹-۳۲۱۶۴۲۵

دفتر فروش گرگان: ۳۲۱۶۴۲۷-۳۲۱۶۴۲۷

گلشهر

دوشنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۶ / سال نوزدهم / شماره ۱۶۴۷ / صفحه ۵۰۰ / تومان

۵۰۰ میلیون تومان برای کمیته نجات پنبه گلستان تصویب شد



حضور مهمب طب سنتی در نظام سلامت کشور



در پرداخت دبه حادثه دیدگان اتوبوس تهران - گنبد شتاب شود



فروشی

یک قطعه زمین به مساحت حدوداً ۱۲۵۰۰ متر دارای سند، واقع در کیلومتر ۲ جاده گرگان. آق قلا چهارراه امیر آباد ابتدای جاده سه خنکلاته به فروش میرسد.

۰۹۱۱۲۷۳۹۷۳۳

خبر

تحقق ۳۵ درصد بودجه شهرداری گرگان طی ۷ ماه گذشته



سرپرست شهرداری گرگان گفت: درآمد وصولی هفت ماهه سال ۹۶، ۷۵ میلیارد تومان بوده که این مبلغ ۳۵ درصد کل بودجه را شامل می شود. به گزارش مهر، مهدی باقری اظهار کرد: درآمد وصولی هفت ماهه سال ۹۶، ۷۵ میلیارد تومان بوده است، که این مبلغ ۳۵ درصد کل بودجه و ۶۳ درصد بودجه هفت ماهه سال جاری است. وی ادامه داد: در سال ۹۵، درآمد وصولی ما ۹۸ میلیارد تومان بوده که ۳۳ میلیارد تومان آن از محل درآمدهای غیرنقدی تحصیل گردیده است. باقری با بیان این نکته که درآمدهای حاصل از باب نقلی با سال گذشته برابری می کند عنوان کرد: حدود ۶۸ میلیارد تومان از بودجه امسال از محل فروش اموال و املاک و سرمایه گذاری پیش بینی گردیده که یکی از دلایل عدم تحقق آن محمولیت در فروش و سرمایه گذاری است. سرپرست شهرداری گرگان تأکید کرد: اگر چه بعضاً شهرداری های هم تراز با گرگان به بحث تقابلی مشکل دارند ولیکن گرگان به بسیاری خدایند و تلاش همکاران در هفت ماه اخیر در پرداخت هزینه های جاری، حقوق، اضافه کار و پاداش پرسنل موفق عمل کرده است. باقری بیان کرد: شهرداری گرگان جزو معدود شهرداری هایی است که به هیچ یک از لندک معوقات عمرانی مطرحه طی ماه های آتی پرداخت خواهد شد.

»»

کارکنان گمرکات گلستان حمایت مالی از ۴۰ تیم کبندی را برعهده گرفتند



رئیس کمیته اسد امام خمینی (ره) منطقه دو کبندکاووس از برعهده گرفتن حمایت مالی ۴۰ تیم زیر پوشش این نهاد توسط کارکنان اداره کل گمرکات گلستان خبر داد. علی حسینی در گفت و گو با ایرنا گفت: بر اساس موافقت مدیرکل گمرکات گلستان و کارکنان آن مقرر شد، ماهانه در مجموع مبلغ ۱۲ میلیون ریال ازسوی آنان به حساب این تعداد تیم واریز شود. وی با اشاره به اجرای طرح آکرام ایتم و محسین در کمیته امداد افزود: درحال حاضر کمیته امداد منطقه ۲ کبندکاووس تعداد ۷۶۲ تیم و فرزندان خانوارهای نیازمند شامل مددجویان اداره زندان، از کار افتادگان و بدسرپرست ها را تحت پوشش دارد. حسینی با قدرتی از کمک های حامیان و خیرین به طرح آکرام ایتم و محسین این نهاد، تصریح کرد: هم اکنون یک هزار و ۲۰۰ نفر از خیرین و تیکوکاران در این طرح مشارکت دارند. وی تصریح کرد: در سایه کمک های خیرین کبندی، کمیته امداد منطقه ۲ این شهرستان تیم بدون حامی مالی ندارد و تنها ۲۰۰ فرزند از نیازمندان زیرپوشش (طرح محسین) بدون حامی مالی هستند. رئیس کمیته امداد منطقه دو کبندکاووس یادآور شد: میزان کمک نقدی هر حامی به طرح ایتم و محسین به طور میانگین ماهانه ۳۰۰ هزار ریال است و افراد می توانند متناسب با وضعیت مالی خود کمتر یا بیشتر از این رقم را کمک نمایند. حسینی گفت: علاقه متدان به مشارکت در این طرح های خدایستادانه می توانند با مراجعه حضوری و یا تماس با تلفن ۳۳۳۸۰۵۱۶ اطلاعات و مشاوره لازم را دریافت نمایند. به گزارش ایرنا، با توجه به وسعت شهرستان کبندکاووس و تعداد مددجویان زیر پوشش کمیته امداد، این نهاد از آذر ماه ۹۵ به دو شعبه مستقل در قالب منطقه ۱ و ۲ تقسیم شد. هم اکنون شعبه منطقه ۲ این شهرستان چهار هزار و ۵۶۳ خانوار با جمعیت تقریبی هشت هزار و ۵۰۰ نفر از اهالی دو دهستان فجر و آق آباد و بخش داللی برون و نیز قسمت شرق شهر کبندکاووس را تحت پوشش دارد.

گلستان و کمبود آب



یک هزار ک با مانده از تحصیل در گلستان به مدرسه باز گشتند

«۲»

مسال آینده، آفات، بیماری ها و نیز علف های هرز را کاهش می دهد. به گزارش ایرنا وجود چنین ظرفیتی، در چند سال اخیر با وجود کم و کاستی فراوان در کشت این محصول در استان ولی توجه ویژه مسئولان سازمان جهادکشاورزی گلستان برای سرمایه گذاری و توسعه کلزا را جلب کرده است. طبق آماری که از سوی مسئولان حوزه کشت کلزا سازمان جهادکشاورزی گلستان آرایه شد، در این استان طی سه سال اخیر روند سطح کشت از ۵۳۰۰ هکتار به ۱۱۵۰۰ هکتار و سپس ۲۳۵۰۰ هکتار رسیده و گلستان رتبه نخست کشوری را در تولید این محصول کسب کرده است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی گلستان گفت: این استان ظرفیت کشت پاییزه کلزا در سطح ۸۰ هزار هکتار را دارد و می طلبد سرمایه گذاری و حمایت بیشتری در این خصوص صورت گیرد

منابع داخلی تولید روغن نباتی در گذشته بیشتر شامل پنبه دانه، سویا، آفتابگردان و گلرنگ بوده و در سال های اخیر کلزا اضافه شده است که با توجه به ظرفیت های حوزه کشاورزی گلستان کشت این محصول قابل افزایش و توسعه می باشد. با توجه به اقلیم خشک بسیاری از مناطق کشور و محدودیت آب برای توسعه گیاهان روغنی تابستانه همانند سویا، ذرت و آفتابگردان و لزوم بهره گیری از نژولات جوی، ترویج و توسعه کلزا یکی از برنامه ریزی های کشوری بوده که گلستان با دارا بودن شرایط اقلیمی مناسب و بهره گیری از نژولات جوی، ظرفیتی بکر برای توسعه این کشت محسوب می شود. کارشناسان و دست اندرکاران وزارت جهاد کشاورزی گلستان می گویند: کشت کلزا بهترین تناوب برای گندم و جو در استان به شمار می رود و رعایت این تناوب علاوه بر افزایش تولید

ظرفیت افزایش سطح زیر کشت کلزا نیز فراهم است. به گزارش ایرنا، در گلستان افزون بر ۶۵۰ هزار هکتار زمین زراعی و باغی وجود دارد که هر ساله ۵۵۰ هکتار آن به کشت پاییزه محصولات اختصاص می یابد، طبق گفته کارشناسان کشاورزی استان، کلزا از بهترین محصولات در تناوب کشت غلات و دانه های روغنی در اراضی آبی و دیم، افزایش راندمان محصولات، افزایش حاصلخیزی خاک، کاهش جمعیت آفات و بیماری ها و علف های هرز مزارع و بیشتر شدن ۳۰ درصدی تولید غلات و زمینه ساز خودکفایی کشور در تامین روغن مصرفی مردم است. طرح خودکفایی در تامین روغن نباتی کشور طی های ۱۳۹۳-۱۳۸۴ در وزارت جهاد کشاورزی به اجرا در آمده است تا براساس آن با افزایش تولید دانه های روغنی، درصد خودکفایی به تولید داخلی این محصول افزایش یابد.

گلستان با ظرفیتی بکر در توسعه کشت کلزا و خودکفایی تامین روغن

«۴»

گلستان به دلیل شرایط مناسب اقلیمی و خاک حاصلخیز مستعد توسعه و تناوب کشت محصولات مختلف پیوسته دانه های روغنی همچون کلزا بوده که با توجه به سیاست دولت در حمایت از تولید این محصول، کشت آن در چند سال اخیر رونق یافته و

خبر

یک میلیون و ۱۵۰ هزار کشاورز زیر پوشش صندوق بیمه کشاورزی می روند



قائم مقام صندوق بیمه محصولات کشاورزی گفت: درسال جاری یک میلیون و ۱۵۰ هزار نفر از کشاورزان کشور زیر پوشش این صندوق قرار می گیرند. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری ویژه کبندکاووس، محمد ابراهیم حسن نژاد، توسعه کیفی بیمه، واقعی کردن غرامت ها و حمایت از کشاورزان را از برنامه های صندوق بیمه کشور دانست و گفت: سامانه صندوق بیمه کشاورزی کشور آنلاین است و مشخصات بیمه ای کشاورزان در آن ثبت می شود. وی در نشست مشترک با مسئولان کبندکاووس، با اشاره به روند کند پرداخت غرامت ها افزود: کشاورزان به طور کامل حق بیمه خود را پرداخت نکردند. به همین علت برای پرداخت خسارت ها نیاز به تأمین اعتبار داریم که درحال پیگیری است. حسن نژاد اضافه کرد: کشاورزان بایستی با بیمه کردن محصولات خود، درنبال کم کردن خسارت های ناشی از حوادث طبیعی و غیرطبیعی باشند. وی تصریح کرد: بیش از ۷۰ درصد از حق بیمه ها توسط دولت و کمتر از ۳۰ درصد از حق بیمه ها توسط بیمه گذار پرداخت می شود و تراز ما به نفع کشاورزان همیشه منفی است. قائم مقام صندوق بیمه محصولات کشاورزی همچنین در خصوص پایین بودن سقف بیمه و غرامت پرداختی صندوق بیمه کشاورزی، گفت: میزان غرامت پرداختی متناسب با حق بیمه است و افزایش تعهد بدون بالا بردن حق بیمه امکانپذیر نیست. حسن نژاد افزود: اگر قرار است حق بیمه افزایش یابد از توان کشاورزان خارج است و به این دلیل صندوق، تعهد بیمه را افزایش ن داده است. وی اضافه کرد: صندوق بیمه کشاورزی به دنبال اجرای گزینه هایی برای کشاورزانی است که سطح کشت بالاتری دارد. به گفته حسن نژاد، سیل، تگرگ و سرمای زمستان جزو بیمه های انفرادی است و برای رفاه حال کشاورزان راندمان تولید مبنای پرداخت غرامت قرار می گیرد. معاون استاندار گلستان و فرماندار ویژه کبندکاووس نیز با اشاره به رتبه اول این شهرستان در تولید گندم درسال زراعی ۹۵-۹۴، گفت: پایه اقتصادی کبندکاووس کشاورزی است و درصورت بروز حوادث، کشاورزان نیاز به تسریع در پرداخت خسارت ازسوی بیمه دارند. عبدالقادر کریمی افزود: بخش داللی برون کبندکاووس که یک چهارم وسعت گلستان را تشکیل می دهد، بیشترین خسارات خشکسالی را در سال جاری متحمل شد و باید مورد حمایت قرار گیرند. فرجه طیار، نماینده مردم کبندکاووس در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه با ایراز گله مدتی از عملکرد وزارت جهاد کشاورزی گفت: انتظار از این وزارتخانه و نیز صندوق بیمه آن است که با پرداخت بموقع غرامت ها، کشاورزان را در کشت محصول درسال زراعی جدید یاری نمایند. معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه کبندکاووس نیز گفت: تفاوت در افزایش یا کاهش محصول برداشتی کشاورزان مربوط به بخش داللی برون این شهرستان مستلزم توجه ویژه مسئولان صندوق بیمه کشاورزی کشور است تا نسبت به واقعی کردن برآورد خسارات خشکسالی اهتمام داشته باشند. احمد دستمرد افزود: از مجموع ۱۲۵ هزار هکتار کشت محصول در سال زراعی گذشته در این شهرستان ۹۱ هزار و ۲۰۰ هکتار آن دچار خشکسالی شدند.

آگهی ارزیابی کیفی پیمانکاران

شرکت مدیریت ساخت تجارت به عنوان مدیر طرح پروژه های بانک تجارت در نظر دارد

بازسازی و نوسازی ساختمانهای ستادی بانک تجارت در سراسر کشور را از طریق برگزاری مناقصات به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکتهای پیمانکاری دارای حداقل رتبه ۳ ابنیه و دو تاسیسات با سابقه اجرای کارهای مشابه دعوت می -شود از تاریخ ۹۶/۸/۲۳ تا مراجعه به آدرس www.tcm.co.ir اسناد ارزیابی را دریافت نموده و پس از تکمیل فرمها، اسناد مذکور را به همراه مدارک و مستندات مربوطه تا تاریخ ۹۶/۹/۸ به آدرس تهران - خیابان آزادی - بین خیابانهای نواب و اسکندری- پلاک ۱۹۰ - ساختمان بانک تجارت- طبقه چهارم - دبیرخانه مدیریت طرح، ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

شرکت مادیران جهت تکمیل کادر فروش خود در شعبه گرگان دعوت به همکاری می نماید:

ردیف	عنوان شغل	جنسیت	تحصیلات	شرایط احراز
۱	بازاریاب	آقا	مدرک کاردانی	مسلط به امور فروش و بازاریابی

مراجعه حضوری: گرگان، خیابان سرخواجه، مجتمع آفتاب ۳، طبقه اول، واحد ۱۱۸
ارسال رزومه: jobs@maadiran.com

مراکز آموزش فنی و حرفه ای گلستان آماده بازدید علاقه مندان است

مدیر کل فنی و حرفه ای استان گلستان گفت: ۶۰۰ مرکز آموزشی فنی و حرفه ای در گلستان از ۲۰ الی ۲۵ آبان به صورت رایگان آماده بازدید علاقه مندان به مهارت آموزی است. سعید علیرضا حسینی طلب در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: همه ساله «بازدید همگانی از مراکز آموزش فنی و حرفه ای» همزمان با سراسر کشوری در استان برگزار می شود. وی با اشاره به اینکه این برنامه فعالیت خود را از ۲۰ آبان آغاز کرده و تا ۲۵ ادامه دارد، افزود: تمامی مراکز آموزشی سراسر استان آماده بازدید علاقه مندان به مهارت و حرفه آموزی هستند. مدیر کل فنی و حرفه ای گلستان بازدید همگانی از ۶۰۰ مرکز آموزش فنی و حرفه ای ثابت و دولتی را یک فرصت دانست و گفت: این بازدید ها فرصتی مغتنم در راستای ارتقای ارتباط با مخاطبان سازمان اعم از دانش آموزان، دانشجویان، دانشجویان، فارغ التحصیلان دانشگاهی، اتحادیه های اصناف، صنایع و ... را فراهم می سازد. وی تصریح کرد: ترویج و نهادینه کردن فرهنگ مهارت آموزی در کشور از ابزار کلیدی و زیرساختی تحقق سیاست ها و برنامه های اشتغال و اقتصاد مقاومتی به شمار می رود.

گلشهر

روزنامه
۰۱۷۳۳۲۵۱۳۱۶
۰۱۷۳۳۲۴۱۱۹۵